



ประกาศโรงพยาบาลจอมทอง

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๒๔ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ โรงพยาบาลจอมทอง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๒๔ รายการ โดยวิธีเฉพาะ
เจาะจง นั้น

วัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๒๔ รายการ (รายละเอียดตามเอกสารแนบ) ผู้ได้รับการคัดเลือก
ได้แก่ ศิริพรซัพพลาย (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๓,๘๔๗.๐๐ บาท (สามหมื่นสามพันแปด
ร้อยสี่สิบเจ็ดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๐ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๔

สัมพันธ์ กองเงิน

(นายสัมพันธ์ กองเงิน)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลจอมทอง ปฏิบัติราชการแทน

ผู้ว่าราชการจังหวัดเชียงใหม่

ใบแสดงรายละเอียดรายการสินค้า

ชื่องาน/โครงการจัดซื้อ

ชื่อ วัสดุสำนักงาน จำนวน 24 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา	ราคากลาง	ราคารวม
1	ไม้ปลายตัด 8 นิ้ว (อบแล้ว)	แพ็ค	9	75.00	75.00	675.00
2	ไม้ปลายแหลม 8 นิ้ว (อบแล้ว)	แพ็ค	1	170.00	170.00	170.00
3	ฟองน้ำล้างแก้ว	โหล	4	90.00	90.00	360.00
4	สบู์เหลวอาบน้ำเด็ก (ชนิดซอง)	โหล	1	600.00	600.00	600.00
5	สบู์ซันไลต์	โหล	2	200.00	200.00	400.00
6	กรวยพลาสติก	อัน	5	17.00	17.00	85.00
7	กระดาษชำระแบบกล่อง	กล่อง	6	50.00	50.00	300.00
8	แชมพูล้างรถ	กระป๋อง	5	55.00	55.00	275.00
9	ถุงพลาสติกร้อนใส 7*11 นิ้ว	กก.	5	105.00	105.00	525.00
10	ทิชชู(แบบแผ่น)	แพ็ค	2	100.00	100.00	200.00
11	ผงซักฟอก	ถุง	300	55.00	55.00	16,500.00
12	ผ้าขนหนูขนาด 15 * 30 นิ้ว	โหล	2	900.00	900.00	1,800.00
13	ไม้ถูพื้นอะลูมิเนียม หนา	ชุด	4	200.00	200.00	800.00
14	ไม้ยางไล่ฝ้า	อัน	2	310.00	310.00	620.00
15	สก๊อตไบรต์สีเขียว + ฟองน้ำ	โหล	3	69.00	69.00	207.00
16	หนังยางวงใหญ่ (แพ็คละ 0.5 กก.)	กก.	6	150.00	150.00	900.00
17	สายวัด	เส้น	6	15.00	15.00	90.00
18	หลอดกาแลสสีขาวใส	มัด	1	310.00	310.00	310.00
19	ฟองน้ำก้อนใหญ่	โหล	1	280.00	280.00	280.00
20	ผ้ายางพลาสติก 2 หน้า	ม้วน	4	1,000.00	1,000.00	4,000.00
21	ไม้กวาดทางมะพร้าว	อัน	6	75.00	75.00	450.00
22	รองเท้าฟองน้ำเบอร์ 10	โหล	2	1,050.00	1,050.00	2,100.00
23	รองเท้าฟองน้ำเบอร์ 11	โหล	2	1,050.00	1,050.00	2,100.00
24	แก้วน้ำพลาสติก	โหล	1	100.00	100.00	100.00
รวมเป็นเงิน	สามหมื่นสามพันแปดร้อยสี่สิบเจ็ดบาทถ้วน					33,847.00

ลงชื่อ.....ผู้กำหนดขอบเขตของงาน

(นางจุฑามณี จากีบ)

นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ